平成 28年４月 19日

各  位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31 番 12 号

株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ

代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員

竹 田  光 広

（コード番号：7606 東証第一部）

問合わせ先

Ｉ Ｒ 室 長    丹  智 司

電 話 番 号   0 3 - 5 7 8 5 - 6 6 3 7

「平成 28年（2016年）熊本地震」の影響に関するお知らせ

平成 28年４月 14日以降頻発しております「平成 28年（2016年）熊本地震」により被災

された皆様には、心よりお見舞いを申し上げます。現時点の当社における状況について、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

（１）人的被害の状況について

 現在、当社が確認できている情報からは、従業員等の人的被害はございません。

（２）当社店舗の状況について

 熊本県内の３店舗（ユナイテッドアローズ 熊本店、ビューティ＆ユース ユナイテッ

ドアローズ 熊本店、ユナイテッドアローズ グリーンレーベル リラクシング 熊本鶴屋

New-S店）において入居している建物の一部に損傷等が発生しており、営業の一時停止

をしております。

なお、上記各店舗の最新の運営状況については、当社ホームページのストアリスト内

にてお知らせしております。

・ユナイテッドアローズ 熊本店

http://www.united-arrows.jp/shop/ukm.html

・ビューティ＆ユース ユナイテッドアローズ 熊本店

http://www.beautyandyouth.jp/shop/bkm.html

・ユナイテッドアローズ グリーンレーベル リラクシング 熊本鶴屋 New-S店

http://www.united-arrows.co.jp/shop/gkm.html

２．業績への影響について

この地震による業績へ影響は現時点では軽微でありますが、重大な影響が見込まれる

場合には速やかに開示いたします。

以上

http://www.united-arrows.jp/shop/ukm.html
http://www.beautyandyouth.jp/shop/bkm.html
http://www.united-arrows.co.jp/shop/gkm.html